Datum Quinque-Ecclesiis, 8. Sept. a. 1925,

¥ Julius, m. p.

; : episcopus.
Dundntdl nyomda rf. Pécs.
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,Pius Episcopus, Servus Servorum Dei,Venerabili Fratri
Julio Zichy, hactenus Episcopo Quinqueecclesiensi in Archiepi-
scopum Colocensem Electo, Salutem et Apostolicam benedictio-
nem.

Commissum humilitati Nostrae ab aeterno Pastorum Principe officium
regendi, pascendi et gubernandi-universalem Ecclesiam onus Nobis imponit
diligentissime curandi, ut Ecclesiis omnibus tales constituantur Praesules,
qui gregem dominicum salubriter pascere et sciant et valeant. Cum itaque
Metropolitana Ecclesia Colocensis, cuius ultimus Archiepiscopus exstitit b,
m. Leopoldus Arpad Vérady, per ipsius obitum in praesens vacans existat:
Nos intendentes tam eidem Colocensi Ecclesiae, quam eius gregi dominico
salubriter providere Te, hactenus Episcopum Quinqueecclesiensem, Aposto-
licae potestatis plenitudine a vinculo absolventes, quo Cathedrali Ecclesiae
Quinqueecclesiensi teneris, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E.
Cardinalium consilio, ad dictam vacantem Metropolitanam Ecclesiam- Colo-
censem Apostolica auctoritate " transferimus, eique in Archiepiscopum prae-
ficimus et Pastorem, necnon curam, regimen et administrationem ipsius
Ecclesiae Colocensis Tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie com-
mittimus, cum omnibus juribus, privilegiis, oneribus et obligationibus pasto-

Documenta
Pontificia
publicantur,

rali huic officio inhaerentibus. Volumus autem, ut, etiam ceteris impletis de -

jure servandis, antequam in regimine et administratione praefatae Ecclesiae
Colocensis Te quomodocumque immisceas in manibus cuiuscunque, quem
malueris, Catholici. Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolicae
habentis, fidei Catholicae professionem emittere et suetg iuramenta préestare,
iuxta formulas praesentibus Litteris adnexas et illas, vel earum exemplaria,
tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita ad Cancellariam Aposto-
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licam infra sex menses transmittere omnino tenearis. Ad hoc Antistiti a te
electo professionem et iuramenta praefata, Nostro et Romanae Ecclesiae
nomine recipiendi munus ac mandatum per praesentes committimus. Datum
Romae apud S. Petrum anno Domini millesimo nongentesimo vigesimo
quinto, die quinta mensis Septembris Pontificatus Nostri anno quarto. P. P.
Petrus Cardinalis Gasparri m. p. a Secretis Status, Dominicus Forio prot.
ap., Vincentius Bianchi-Caglieri prot. ap., Paulus Perusti canc. apost. adjutor
a studiis. Expedita die nona mensis Octobris anno quarto. Alfredus Marini
plumbator. L. S.* :